
Český rozhlas Ob'ednávka

IH|I\IIHIIIIIIIIIHHIIHHIIli
ODBĚRATEL DODAVATEL

Český rozhlas SPIE Stangl Technik spol. s r.o.
Vinohradská 12, 120 99, Praha 2 Dobronická 1256 ; 146 00; Praha 4

|Co: 45245053DIČ: 0245245053 IČOIRČ:29039347DIČ:cn9039347

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.: email:

e—mail:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:
Dle Rámcové dohody o poskytování služeb na služby: Servisní prohlídky, údržba, opravy, havarijní opravy, revize a kontroly VRV

systémů, klimatizačních jednotek, VZT zařízení v objektech ČRo— oblast Čechy-Střed z 21.6,2022 u Vás objednáváme doplnění

chladiva do jednotky Toshiba pro server a 1m2 ňltrační tkaniny pro servis VZTjednotky, všeph"servisní prohlídce.

Rozpis položek:
Název položky Počet Jednotková Sazba Celkem bez Výše DPH

kusů cena bez DPH DPH % DPH

Středisko 97277 Liberec — chladivo 1 kg doplnění při 1k ]
servisní prohlídce, flltrační tkanina1 m2 cena dle RD

p

TERMÍN DODÁNÍ zsoží I POSKYTNUTÍ SLUŽBY:

30.1 1 .2023

způsoa DODÁNÍ:
osobně

cenovéUJEDNÁNÍ:
Celková cena bez DPH: 1.630,00 Kč

Celkem DPH: 342,30 Kč

Celková cena s DPH: 1.972,30 Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel do 15—tidnů od data

uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od data doručení dokladu. V

případě pozdní úhrady ma' dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý

den prodlení.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

Podepisující:

Zt/mm
V Praze dne V Praze dne

podpis / razítko dodavatele podpis / razítko



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 3/2016IOOZGŘII1 a Přílohou č, 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: Doplnění chladiva do jednotky Toshiba pro server (1 kg R410A) a 1m2 ňltrační tkaniny pro
servis VZT jednotky, vše v ČRo Liberec při servisní prohlídce.

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Potřeba doplnění chladiva v klimatizaci pro serverovnu a filtrační tkaniny do VZT

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

SPlE Stangl Technik spol. s r.o. 29039347

.U'řšůNf“

Souhlasídne: V\l/g/Á/ „(byl

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Příděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Pgíra Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovachgaVKČbez

1. SPIE Stangl Technik spol. s r.o. 29039347 1.630,— Kč

2.
3.
4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 21. “_ m3


